
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2016

Nr. 

Rendor 

Data e regjistrimit të 

kërkesës  Objekti 
Data e kthimit të 

përgjigjes 
Statusi i kërkesës Tarifa 

1 25.11.2015 Për kompetencë 27.01.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje Nuk ka 

2 26.11.2015 Për kompetencë 15.12.2015 Përfunduar Nuk ka 

3 10.12.2015 Kërkesë për saktësimin e koordinatave 23.12.2015 Përfunduar Nuk ka 

4 21.01.2016 Kërkesë për informacion 23.02.2016 Përfunduar Nuk ka 

5 12.02.2016 Për kompetencë 14.04.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje Nuk ka 

6 10.03.2016 Kërkesë 04.04.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje Nuk ka 

7 18.03.2016 Kërkesë 18.04.2016 Përfunduar Nuk ka 

8 21.03.2016 Kërkesë për interpretim 01.04.2016 Përfunduar Nuk ka 

9 21.03.2016 Kërkesë 11.07.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje  Nuk ka 

10 14.04.2016 Kërkesë për akses në aplikimet online 25.04.2016 Përfunduar Nuk ka 

11 25.04.2016 Kërkesë për lighshmëri 28.04.2016 Përfunduar Nuk ka 

12 19.05.2016 Për kompetencë 10.06.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje Nuk ka 

13 29.06.2016 Kërkesë informimi 30.08.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje Nuk ka 

14 18.07.2016 Kërkesë 25.11.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje dhe 

korrespondenca me 

institucionet Nuk ka 

15 09.08.2016 Kërkesë 12.10.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje dhe 

korrespondenca me 

institucionet Nuk ka 

16 09.09.2016 Për kompetencë nga institucioni 20.10.2016 Përfunduar Nuk ka 



17 16.09.2016 Peticion nga një grup banorësh 13.12.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje dhe 

korrespondenca me 

institucionet Nuk ka 

18 22.09.2016 Kërkesë për specifikimin e tipit të rrugës 07.11.2016

Përfunduar pyetje 

përgjigje dhe 

korrespondenca me 

institucionet Nuk ka 

19 22.09.201 kërkesë për sqarim proçedure 26.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

20 18.11.2016 Kërkesë me shkrim 30.11.2016 Përfunduar Nuk ka 

21 23.11.2016 Kërkesë 30.11.2016 Përfunduar Nuk ka 

22 30.11.2016 Kërkesë për informacion 02.12.2016 Përfunduar Nuk ka 

23 09.12.2016 Kërkesë për informacion 13.12.2016 Përfunduar Nuk ka 

24 13.12.2016 informacion 14.12.2016 Përfunduar Nuk ka 

25 19.12.2016 Kërkesë 20.12.2016 Përfunduar Nuk ka 


